（別記様式）

令和３年６月 21 日

（公社）全日本不動産協会愛媛県本部

本部長 上谷 進 様

今治市 営業戦略課長

E-mail:eigyou-s@imabari-city.jp

                  F A X:0898-33-8066

事業用地等情報提供依頼書兼回答書

事業用地等の情報提供に関する協定書第３条の規定に基づき、次のとおり物

件情報の提供を依頼します。

【希望条件】土地・建物

項 目 今治市記入欄 全日愛媛会員記入欄

場  所 島しょ部

面  積
300 坪         ㎡

（    坪）

取  引 購 入 ・ 賃 貸

価  格

（単価      円/  ）

万円

（単価      円/  ）

使用用途 社員研修所・保養所

用途地域等

上下水道

ＩＴインフラ

その他
・海のそばを希望

・建物があっても大丈夫

【提供希望期限】 令和３年７月２日（金）

事業用地等の情報提供に関する協定書第３条の規定に基づき、次のとおり回答

します。

【回答日】令和  年  月  日 【会員名】

【ご担当者】           【電 話】